Testamenti... » — Migne, Pair, lat., LXXXI1I, col. 97-130.

Fol. 86. Isidori vita vel obitus sanctorum. « Incipit vita vel obitus

sanctorum qui in Domino precesserunt. Prefacio. Quorumdam sanc-

torum nobilissimorumque virorum ortus vel gesta... » — A la fln,

fol. 94 v° : « ... Explicit vita vel obitus sanctorum qui in Domino pre-

cesserunt, per me Johannem Frantz de Leyphem, anno Domini 1461. »

— Migne, Pair, lat., LXXXIII, col. 129-156.

Fol. 97-188 v°. « Incipit opusculum de accentibus secundum usum

magis approbatum. Cum animadverteremquamplurimos nostros fratres
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inter se discordare... » — La seconde partie de cet ouvrage, à partir

du fol 124, est, d'après la table, intitulée : « Accentus difficiliores par-

tium Biblie et aliorum librorum exemplariter. »

Fol. 188 v°. « Incipit de cautelis notandum, ne quis incaute libros

sacre Scripture, seu alios, estimet incorrectos. Quoniam littera potest

esse duplex... »

Fol. 191. Didascalicon Hugonis de Sancto Victore. « Multi sunt quos

ipsa natura adeo ingenio destitutos reliquit... » — A la fin, fol. 228 v° :

• Explicit didascalicon Hugonis de Sancto Victore, 1460. « — Migne,

Pair, ht., CLXXVI. col. 739.

Fol. 231. Guillelmi Britonis compendium. « Prologus super com-

pendium Britonis. Circa inicium bujus libri est primo notandum... »

Fol. 257. « Incipiunt glose [Hieronymi] in Novum et Vêtus Testa-

mentum. Super prologum. Desiderii mei desideratas accepi litteras... »

Au fol. 290 v°, l'ex-libris gravé de la ville de Heilbronn.

XV e siècle. Papier. 290 feuillets, à 2 col. du feuillet 231 au feuil-

let 255. 305 sur 210 millim. Bel. peau de truie et bois.

28 (Latin 26). \T
icolai de Dinkelsbiibl opéra divcrsa.

Nicolai de Dinkelsbùhl de oratione dominica. Incomplet du début.

Fol. 1 : « ...Ait : Si maie dixi exprobra de malo... » — Nycholai Dunc-

kelspûhel tracta/us..., Argentins, 1516, in-fol., fol. 62 v° et suiv.

Fol. 11. Expositio symboli. « Venite, ambulemus in lumine Dei

nostri. Ys. 2°. Qui nolumus sicud debemus... » — A la fin, fol. 75 :

«... Scriptum Winsheim, anno Domini MCCCCXXV , in octava

Epipbanie, etc., vel proximo sabato post Erhardi, etc. Est precium

kranck, etc., per me Valentinum, etc., ibidem resitentem. »

Fol. 76. Sermo. « Confiteantur Domino misericordie ejus et mira-

bilia ejus filiis bominum... Psalm. 106... »

Fol. 83. Nicolai de Dinkelsbiibl de dilectione Dei et proximi. « Scri-

bitur Mattbei 22° quod, cum quidam legis doctor interrogasset